[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №16

«26» апреля 2013г.

г. Златоуст

«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2013 год»

В соответствии с письмом Председателя Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 26.04.2013 г. №555, руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.20141 №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в раздел I Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2013 год следующие изменения:

1.1. В пункте 4 раздела I Плана работы срок проведения контрольного мероприятия «Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных  на оплату договоров по реконструкции ул.  им. А.С. Грибоедова» изменить на 3-4 квартал 2013 г.;

1.2. В пункте 13 раздела I Плана работы срок проведения контрольного мероприятия «Проверка использования бюджетных средств, выделенных организациям, предоставляющим услуги водоотведения, тепло- и водоснабжения» изменить на 2 квартал 2013 г.;

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская